Forma de Representación de los Valores Las acciones están representadas mediante Certificados de Acciones 

Forma de Circulación de las Acciones Nominativas 

Forma de Emisión de las Acciones En serie única 

Monto de la Emisión US$3,581,100.00 Capital suscrito y pagado 

Cantidad de Acciones que Componen el Capital 
Social Total 

35,811 (Treinta y Cinco Mil Ochocientos Once Acciones) 

Valor nominal por acción US$100.00 

Valor contable por acción US$100.00 

Clasificación de riesgo: “EA-” con Perspectiva Estable – Global Venture, S.A. de C.V. 

Denominación del Estructurador y Casa de 
Corredores de Bolsa: 

Atlántida Securities, S.A.

[...]

Denominación de la Emisión: 
“AFEDESEGUR”. 

Clase de Valor: Acciones comunes y nominativas de serie única. 

Naturaleza del Valor: Títulos de participación en el capital social. 

Monto de la Emisión: US$3,581,100.000. Capital Suscrito y Pagado 

Número de Acciones Treinta y cinco mil ochocientas once (35,811) Acciones 

Valor Nominal por Acción: US$100.00 

Moneda de Negociación: Dólares de los Estados Unidos de América 

Monto de Aumento de Capital 
US$1,000,000.00 (Un Millón de Dólares) equivalente a diez mil 
acciones. 

Forma de Representación de 

los Valores: